
Dodatek Č.2 ke smlouva o dílo č. .......
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

1.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : Základní škola a praktická škola Hustopeče,
příspěvková organizace
šafaříkova 999/24
693 01 Hustopeče

Tel.

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr
b) technických : B B

IČO :
DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.,
č. účtu:

1.2 Zhotovitel : S V , s.r.o.
Panská 25, 68604 Kunovice

Tel. :

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : O P
b) technických : M O (autorizovaný stavbyvedoucí)

IČO :
DIČ :

Bankovní spojeni : SBERBANK a.s.
Č. ú.

[I]

r



2.
Předmět díla

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2018 smlouvu o dílo jejíž předmětem je závazek
zhotovitele zhotovení díla ,,Stavební úpravy budovy pro potřeby ZUŠ Hustopeče".
Předmětem dodatku č. 2 je zrněna ceny díla.

2.2.V průběhu výstavby se objevila nutnost víceprací, které byly řádně zdokumentovány ve
stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů a realizovány po odsouhlasení oběma
stranami. Ocenění víceprací je obsaženo v položkovém rozpočtu, který je nedílnou
součástí tohoto dodatku

Smluvní strany vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto
dodatkem vázány, se dohodly na následujícím znění dodatku:

3.
Cena díla

Cena dle SOD
Název poloŽig' Cena v KČ
Celková cena díla bez DPH 4 798 842,35
DPH 21% 1 007 756,89
Celková cena včetně DPH 5 806 599,24

Cena dle dodatku Č.1
Název položiq'
Celková cena díla bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

Cena dle SOD + dodč.1
Název položk¥
Celková cena díla bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

344 375,01
72 318,75

416 693,76

5 143 217,36
l 080 075,64
6 223 293,00

Cena dle dodatku Č:2
Název poiožky
Celková cena díla bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

82 139,43
17 249,00
99 388,00

[2]

L



Cena dle SOD + dod.č.1 + dod.č.2
Název poloŽky
Celková cena díla bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

5 225 356,79
l 097 324,64
6 322 681,43

4.
Čas a místo realizace díla

4.1 Lhůta plnění:

Zahájení prací: do 14 kalendářních dnů od účinnosti SOD (předání staveniště)

Dokončení prací: do 30.11.2018

13.
ZávěreČná ustanovení

13.1 Tato smlouva o dílo je vystavena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
postupem dle zákona o registru smluv.

Hustopeče dne' Kunovice dne'

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitelka

Příloha č. l
Zhotovitelem oceněný soupis prací dodávek a služeb

O P , jednatel

[3]


